FAKULTETI TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

ORARI I PROVIMEVE SEMESTRI I PARE

MASTER I SHKENCAVE NE "INFORMATIKE EKONOMIKE" ( VITI I PARE & VITI I DYTE)

VITI AKADEMIK 2025- 2026

ol Data e Orae :
Léndét e Vitit t€ Pare MSH_TE g T Salla Emrat e pedagogéve
i 7 Provimit Provimit
Etika dhe Teknologjia 23.02.2026 18:00 Kati 4, Prof. Asoc. Dr.Ogerta Koruti
Menaxhimi Big Data 25.02.2026 18:00 Kati 1, A4 Dr. Gentian Hoxhalli
et Vemaimetejclsteshint 27.02.2026 18:00 Kati 1, A4  |Dr. Mimoza Zeneli, Dr. (c) Samel Kruja
Teknologiji Informacioni
Marketingu Digital dhe Inovacioni 03.03.2026 18:00 Kati 1, At Dr. Erdet Kélligi
Inteligjencé Biznesi ¢ Avancuar 06.03.2026 18:00  |Kati 3, Aula Magna|Dr. Olsi Shehu
Al Datae Orae
Léndét e Vitit t&€ Dyté i il all d S
én Dyt¢ MSH IE ULy S Salla Emrat e pedagogéve
Lidershipi dhe Etika e Vendimarjes 24.02.2026 18:00 Kati I, Al Dr. Evarist Beqiri
E Drejté Biznesi 25.02.2026 18:00 Kati 3, Aula Magna|PhD. Lorenc Gordani
Meioua Rereimifts vancuanne Sisteme 02.03.2026 18:00  |Kati 3, Aula Magna|Prof.Ass. Gerti Sqapi
Kompjuterike
Menaxhimi Strategjik 04.03.2025 18:00  |Kati 3, Aula Magna|Prof. Dr.Vasilika Kume, Vera Dogi
Auditimi i Sistemeve t& Informacionit 05.03.2026 18:00 Kati 3, BI

Dr. Rexhion Qafa




